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USD/TRY: Yurt içinde TCMB tarafından yayımlanan verilere göre 30 Ocak ile sona eren haftada yabancı yatırımcıların hisse

senedi piyasasında 455mn USD, sabit getirili varlıklara 1,3 milyar USD olmak üzere toplamda 1,7 milyar USD net alım

gerçekleştirdiği gözlendi. Söz konusu girişler, TL varlıklara yönelik ilginin sürdüğüne işaret ediyor. Jeopolitik cephede ABD

Başkanı Trump, İran’a doğru ilerleyen filoyu işaret ederek İran’ın müzakereye yanaşmasının temel nedeninin askeri olarak

hedef alınmak istememesi olduğunu ifade etti. İki ülke arasındaki müzakerelerin bugün Umman’da başlaması bekleniyor. Veri

gündemi tarafında ABD’deki açık iş sayısı Eylül 2020’den bu yana görülen en düşük seviyeye geriledi. Piyasalar tarafında ise

ABD’de endekslerdeki negatif görünüm devam etti. Açıklanan finansallar destekleyici bir etki yaratmadı. Yapay zeka alanında

faaliyet gösteren Anthropic’in yeni dil modelini tanıtması, özellikle teknoloji hisseleri öncülüğünde risk iştahını olumsuz etkiledi.

Nasdaq günü %1,6 düşüşle tamamladı. Pariteler tarafında ise Dolar’da güçlenme gözlenirken, ABD 10 yıllık tahvil faizi

%4,20’nin altına geriledi. Bu sabah yurtdışı piyasalardaki fiyatlamalara bakıldığında, ABD vadelileri hafif satıcılı seyrederken,

pariteler tarafında ise belirgin hareketler gözlenmiyor. Kur tarafında ise Dolar/TL, bu sabah 43,60’ın hafif üzerinde hareket

ediyor. Bugünkü veri takviminde yurtiçi gündemde öne çıkan bir gelişme bulunmazken, ABD’de Michigan Tüketici Güven

Endeksi takip edilecek. ABD’deki hükümetin geçici olarak kapanması sebebiyle bugün açıklanması planlanan tarım dışı

istihdam verisi ise 11 Şubat’a ertelenmişti.

EUR/USD: ABD’de Fed başkanlığı için Kevin Warsh’ın adaylığına bağlı para politikası belirsizliği güvenli liman talebini

artırırken, son dönemde açıklanan şirket finansalları risk iştahını destekleyemedi. ABD Hazine tahvillerine alım gelirken, 10

yıllık tahvil faizi 7 baz puan gerilerken bu sabah %4,19’a indi. Jeopolitik tarafta, ABD–İran görüşmelerinin bugün Umman’da

başlaması bekleniyor. Diğer yandan, süresi dolan Yeni START anlaşmasının ardından Trump, Rusya ile yeni ve modernize

edilmiş bir nükleer silah anlaşması yapılması çağrısında bulundu. Trump, mevcut anlaşmanın uzatılmasını doğru bulmadığını

belirtirken, Washington–Moskova hattında artan gerilimle birlikte yeni bir silahlanma yarışının önündeki hukuki engelin

kalktığına dikkat çekti. Avrupa tarafında ECB, beklentilere paralel olarak faiz oranlarında değişikliğe gitmedi. Pariteler

cephesinde doların toparlanma çabalarına rağmen, bu sabah itibarıyla belirgin bir fiyat hareketi izlenmiyor. Teknik seviyelere

bakıldığında, 1,1825 ve 1,1845 seviyeleri sıralı direnç, aşağıda ise 1,1745 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Günün veri

gündeminde ise ABD’de açıklanacak Michigan Tüketici Güven Endeksi öne çıkıyor.
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XAU/USD: Dün %3,7 değer kaybeden değerli maden bugüne ise dalgalı başladı. Piyasanın odağında bugün gerçekleşmesi

beklenen ABD–İran görüşmesi yer alıyor. Görüşmeden çıkacak mesajlar, güvenli liman talebininde belirleyici olabilir. Hafta

sonu ise Çin Merkez Bankası’nın (PBoC) Ocak ayını kapsayan rezerv verilerini açıklaması bekleniyor. Ocak boyunca güçlü

performans sergileyen değerli madene yönelik talebin korunması, fiyatlamayı yukarı yönlü destekleyebilir. Önümüzdeki hafta

ABD’de gecikmeli tarım dışı istihdam verisi ile enflasyon verisi izlenecek. Söz konusu göstergelerin Fed’in ilerleyen

dönemdeki politika duruşuna ilişkin vereceği sinyaller açısından önemli. Tüm bu gelişmeler değerli madende bugün yüksek

oynaklık yaşanabilir. Veri takviminde bugün ABD'de Michigan Tüketici Güven Endeksi takip edilecek. Teknik görünümde ise

4.655 – 4.500 seviyeleri sıralı destekler konumunda. Yükselişin devamı halinde ise 5.000 – 5.120 seviyeleri sıralı dirençler

olarak öne çıkıyor.

Brent Petrol: Brent petrol, bugün yapılması planlanan ABD-İran görüşmelerine yönelik gelişmelerin etkisiyle dalgalı bir seyir

izliyor. İran’ın iletişime açık olduğunu belirtmesi, askeri gerilim ve arz kesintileriyle ilgili kısa vadeli endişeleri yumuşatsa da

müzakerelerin kapsamına ilişkin taraflar arasındaki görüş ayrılıkları, önemli konularda uzlaşma sağlanmasının zor

olabileceğine işaret ediyor. İran yalnızca nükleer program hakkında görüşmek isterken, ABD füze programı, bölgesel

faaliyetler ve insan hakları gibi konuların da masada olmasını talep ediyor. Ayrıca, Ukrayna’nın enerji altyapısına yönelik

yeni saldırılar da yakından takip ediliyor. Diğer yandan, Suudi Arabistan’ın Asya’ya sattığı ham petrol türünde yaptığı fiyat

indirimi, piyasadaki arz fazlasına yönelik söylentileri artırdı. Fiyatlamalar tarafında petrolde 66,50 – 69,50 USD seviyeleri şu

aşamada hareket alanı olarak izlenebilir. Söz konusu seviyelerin dışında aşağıda 65,0, yukarıda ise 70,50 takip edilebilir.

Son olarak veri takviminde bugün, ABD’de Baker Hughes sondaj kuyusu sayıları açıklanacak.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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